
Rygos lakų-dažų gamykla 

06.09.22. FASOLITE ROOF specifikacija  

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivos gatvė 63/65, Ryga, LV-1007, Tel. (+371) 67459117  

www.rilak.lv 

 

FASOLITE ROOF 
 

ATMOSFERAI ATSPARŪS STOGŲ DAŽAI 
 

 
 Aukštas atsparumas atmosferai ir drėgmei   

 Labai atsparūs ultravioletinės spinduliuotės ir temperatūros svyravimų poveikiui  

 Galimybė atlikti dažymo darbus plačiame temperatūrų intervale: nuo –5 °С iki +30°С  

 Neleidžia suskilinėti stogo dangai 

 

CHARAKTERISTIKA: 

 
Dažai pagaminti iš šviesai atsparių akrilinių dervų ir chloro parafino. Puikaus elastingumo dėka pasižymi 
aukštu atsparumu atmosferai plačiame temperatūrų intervale nuo –40°С iki +80°С. Pasižymi puikiu 
atsparumu šviesos poveikiui ir auštu dangstomumu. Neleidžia asbestui patekti į atmosferą. Labai gera 
adhezija su naujais ir anksčiau dažytais paviršiais (išskyrus paviršius nudažytus silikatiniais ir kalkiniais 
dažais). Dažų privalumu yra tai, kad galima atlikti dažymo darbus prie neigiamų temperatūrų:  nuo –5 °С iki 
+30°С. 
 

PANAUDOJIMO SRITIS: 

 
Dažai skirti dažyti šiferiui (taip pat turinčiam asbesto), molinėms ir betoninėms čerpėms. Be to, dažai 
FASOLITE  ROOF gali būti panaudoti dažyti pastatų fasadų tinkuotiems, betoniniams, plytiniams ir kitokiems 
mineraliniams paviršiams. 

 

TEGHNINIAI RODIKLIAI:  

Spalva: 
Balta (bazė А), spalvinama šviesiais tonais, bazė С -  tamsiais tonais. 
Spalvinama pagal sistemas  RILAKOLOR arba TEMACOLOR. 

Blizgesys: Matinis. 

Džiūvimo trukmė prie +20ºC 
temperatūros: 

Iki nelimpant 2 - 3 val., iki kito dažymo 6 val. 

Nelakiųjų medžiagų masinė 
dalis, % 78 ± 3.   

Sunaudojimas vienam 
sluoksniui: 6 - 9  m²/l.   

Tirpiklis: Ksilolas, SOLVEKS SPRINT. 

Dažymo būdai: Teptuku, voleliu. 

Saugojimo trukmė: 48 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje prie temperatūros 
aukštesnės už +5 °C. 

Pakuotė: 0,9 l; 2,7 l; 9,9 l. 

 

PANAUDOJIMAS: 

 

DAŽŲ PARUOŠIMAS: 

 
Prieš panaudojant dažus reikia kruopščiai išmaišyti. 

    

  



Rygos lakų-dažų gamykla 

06.09.22. FASOLITE ROOF specifikacija  

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivos gatvė 63/65, Ryga, LV-1007, Tel. (+371) 67459117  

www.rilak.lv 

 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS: 

 
Nuo dažomo paviršiaus reikia pašalinti senus prastai besilaikančius dažus, dulkes ir nešvarumus. Ant 
dažomo paviršiaus neturi būti apledėjusių (apšarmojusių) plotelių 
 

PAVIRŠIAUS GRUNTAVIMAS: 

 

Gruntavimui naudojami patys dažai FASOLITE ROOF, iki 15 % pagal tūrį atskiesti tirpikliu SOLVEKS 
SPRINT. Rūpestingai gruntuojamas visas paviršius, įskaitant galus, kampus, sudūrimus ir kampines detales.  

 

DAŽYMAS: 

 
Dažoma dviem sluoksniais teptuku ar voleliu, visiškai išdžiūvus gruntavimo sluoksniui.  

 

ĮRANKIŲ PLOVIMAS: 
 

Ksilolas,  SOLVEKS SPRINT. 
 

DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA: 

 

Dirbdami su produktu laikykitės šių saugumo: 
- Dirbti gerai ventiliuojamoje (vėdinamoje) patalpoje; 
- Naudoti individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines). 
Detalesnė informacija yra saugos lape, kuris pateikiamas pareikalavus.  

 

       
0,9 l; 2,7 l; 9,9 

l 
6 - 9 m²/l 2 val. RILAKOLOR 

(A, C bazės) 
ksilolas,  

SOLVEKS 
SPRINT 

  

  

     

 

https://rilak.lt/products/solveks-sprint/
https://rilak.lt/products/solveks-sprint/
https://rilak.lt/products/solveks-sprint/

